
Nome del percorso: Randonnee delle Sorgenti Data brevetto: 14/05/2017 ore 07:00 – 08:00
Societa' organizzatrice: ASD Veloclub Ventocontrario Codice ACP: 499064

e-mail: asdveloclubventocontrario.gmail.com
Regione: Campania

Distanza: 200 km

Telefono: 333 310 1905
Dislivello: 3000 – 4000 mt

Tempo massimo: 14 ore

Luogo di partenza:

Giallo = Controllo

Localita' Direzione Ulteriori Indicazioni

1,000 Riardo SP 289 1,000

0,900 Riardo SS 6 Casilina 1,900

5,100 Teano SP 112 7,000

3,400 Teano SP 112 direzione Viale dei Platani 10,400

1,100 Teano SP 329 Viale Italia 11,500

0,800 Teano SP 111 Strada Provinciale Roccamonfina – Teano 12,300

3,100 Tuoro SP 111 Strada Provinciale Roccamonfina – Teano 15,400

1,600 Casafredda direzione Roccamonfina 17,000

6,500 Roccamonfina SP 111 Strada Provinciale Roccamonfina – Teano 23,500

0,300 Roccamonfina SP 14 23,800

5,000 Ponte 28,800

12,400 Galluccio SP 197 41,200

3,500 SP 14 44,700

3,900 SP 14 48,600

1 1,400
Apertura: 08:45

50,000
Chiusura: 10:20

FESTINA LENTE
RANDONNÉE DELLE

SORGENTI

Parco FAI Ferrarelle
Riardo (CE) – 81053

Be Social, Be Live!!
Racconta in diretta le emozioni della tua Rando Sorgenti, in palio tantissimi gadgets!

#bprds #flbike #randosorgenti
Km

Parziali
Km

Totali

dopo rotonda
Direzione Teano

Mignano
Monte Lungo

Mignano
Monte Lungo

Mignano
Monte Lungo

Controllo e
Ristoro



2,000 attenzione binari 50,600

0,400 SS 6 Via Casilina 51,000

            Sacrario Militare di Mignano Monte Lungo 53.2 km

5,600 SS 6
Diramazione SS 6

56,600
direzione Venafro

0,200 56,800

0,100 56,900

                Parco della Memoria Storica di San Pietro Infine 57,6 km

8,900 Vallecupa direzione Vallecupa/Roccapipirozzi 65,800

                Castello di Roccapipirozzi 71 km

11,200 direzione Sesto Campano 77,000

5,400 82,400

0,100 82,500

2 0,050
Apertura: 09:50

82,550
Chiusura: 12:30

0,100 Via Belvedere 82,600

2,400 85,000

0,100 85,100

1,000 Strada di Bonifica 25 86,100

1,900 Strada Provinciale Ponte Reale 88,000

          Viale Alberato di Pontereale – Torcino 88,6 km

1,600 89,600

8,600 Mastrati SP 207 98,200

4,600 Pratella SS 158 102,800

2,800 Sant'Agostino 105,600

0,600 106,200

3 0,600
Apertura: 10:30

106,800
Chiusura: 14:00

                  Borgo Medievale di Prata Sannita 106,9 km

Mignano
Monte Lungo

Mignano
Monte Lungo

San Pietro
Infine

San Pietro
Infine

San Pietro
Infine

Sesto
Campano

Sesto
Campano

Sesto
Campano

Sesto
Campano

Controllo e
Ristoro

Sesto
Campano

Sesto
Campano

Prestare Attenzione
Attraversamento della SS85

Sesto
Campano

Sesto
Campano

Sesto
Campano

Pontereale
Torcino

Prata
Sannita

Prata
Sannita

Controllo e
Ristoro



1,000 SS 158 107,200

7,400 Fontegreca direzione Fontegreca 110,200

4 1,500 Fontegreca
Apertura: 10:40

111,700
Chiusura: 14:15

3,800 Fontegreca
Strada Provinciale Capriati-Gallo

114,000
direzione Letino

Lago di Gallo Matese 123,8 km

12,400 Letino direzione Lago di Letino 126,400

5 0,600 Letino
Apertura: 11:20

127,000
Chiusura: 15:25

2,400 Letino SP Capriati – Gallo 128,800

Lago del Matese 141,2 km

30,500 Matese SP 331 direzione San Gregorio Matese 144,500

17,500 SP 149 direzione Sant'Angelo d'Alife 162,000

7,000 SP 149 169,000

5,900 Raviscanina SP 149 174,900

3,100 Ailano Via Roma 178,000

0,200 Ailano Via Maestri del Lavoro 178,200

6 0,400 Ailano
Apertura: 13:00

178,600
Chiusura: 19:05

0,100 Ailano Via Roma 178,700

                  Panoramica di Ailano 179 km

0,800 Ailano 179,500

0,900 Serretelle SS 158 180,400

0,100 Serretelle SP 281 direzione Caianello 180,500

3,900 SP 96 184,400

4,300 Via delle Rimembranze 188,700

                 Castello di Vairano Patenora 190,6 km

7 5,300 Pietravairano
Apertura: 13:30

194,000
Chiusura: 19:50

1,600 Pietravairano SP 10 195,600

Prata
Sannita

Controllo e
Ristoro

Controllo e
Ristoro

Piedimonte
Matese

Sant'Angelo
D'Alife

Controllo e
Ristoro

Vairano
Patenora

Vairano
Patenora

Controllo e
Ristoro



0,500 Pietravairano SP 68 direzione Pietramelara 196,100

5,300 Pietramelara SP 289 201,400

2,000 Pietramelara SP 289 203,400

4,800 Riardo Via Sant'Agata 208,200

0,200 Riardo Arrivo 208,400

IN CASO DI INCIDENTE CONTATTARE IMMEDIATAMENTE IL 118

A

Orario massimo per omologazione
23:00 del  14/05/2017
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